

URANIA EJENDOMSCARE ApS

Benediktevej 2, A

3480 Fredensborg

CVR-nr. 32307817

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

01. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08. januar 2021

Mark Flemming Engelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

URANIA EJENDOMSCARE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	URANIA EJENDOMSCARE ApS Benediktevej 2, A 3480 Fredensborg
	Telefon 61195020
	E-mail flemmingengelgaarvvs@gmail.com
	CVR-nr. 32307817
	Stiftelsesdato 14. januar 2014
	Regnskabsår 01. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Mark Flemming Engelgaar
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

URANIA EJENDOMSCARE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning og investering samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 74.763, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 773.637, og en egenkapital på kr. 669.127.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		31.935	73.748
Andre finansielle indtægter		34.098	5.502
Andre finansielle omkostninger		-1.450	-216
Resultat før skat		64.583	79.034
Skat af årets resultat	1	10.180	0
Årets resultat		74.763	79.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.763	79.034
Resultatdisponering		74.763	79.034

URANIA EJENDOMSCARE ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.647	58.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.533	374.009
Periodeafgrænsningsposter		0	1.033
Tilgodehavender		206.180	433.188
Værdipapirer og kapitalandele		459.794	131.552
Likvide beholdninger		107.663	93.173
Omsætningsaktiver		773.637	657.913
Aktiver		773.637	657.913

URANIA EJENDOMSCARE ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		589.127	514.364
Egenkapital		669.127	594.364
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		14.344	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	14.344	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.928	8.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.632	17.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.606	37.469
Kortfristede gældsforpligtelser		90.166	63.549
Gældsforpligtelser		104.510	63.549
Passiver		773.637	657.913
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

URANIA EJENDOMSCARE ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01. oktober 2019	80.000	514.364	594.364
Årets resultat	0	74.763	74.763
Egenkapital 30. september 2020	80.000	589.127	669.127

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	14.344	0
Reg. skat tidligere år	-24.524	0
	-10.180	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.344	0	14.344
	14.344	0	14.344

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Urania Service SMBA, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet er ligeledes fællesregistreret for moms med administrationsselskabet, og hæfter således solidarisk for de momsforpligtelser der vedrører selskabet i koncernen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Flemming Engelgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048378242141

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-01-11 14:04:31Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-01-11 14:12:29Z

NEM ID 

Mark Flemming Engelgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-048378242141

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-01-11 15:12:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1MH3K-VPG80-NUVOS-20B3T-0QGBN-DJMSX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>